

Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Հաստատում եմ՝

Ա. Հովհաննիսյան



<< 23 >> << 12 >> << 2016>>

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու՝ Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Քանակ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ		X		X	
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	10	2500	25000
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2000
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	30	900	27000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	3	1000	3000
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	20	100	2000
30192710	Սոսիև, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	3	350	1050
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	3	350	1050
30194500	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2	350	700
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3	1500	4500
30194320	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	7	250	1750
22800000	Բլանկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
30200000	Համակարգիչը մաքրող հեղուկ և լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
42961270	Հեռուստացույցի թվային հաղորդման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	11000	11000
42121190	Ջրի պոմպի ավտոմատ	ԲԸԱՀ	հատ	1	12000	12000
32421000	մալուխ ինտերնետի	ԲԸԱՀ	մետր	30	100	3000
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
22800000	տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	8	900	7200
39263200	հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
39263200	Դասալսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2	2200	4400
22800000	պայմանագրի հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	44	100	4400
22800000	աշխատանքային պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
22458000	մ/մ-ի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	3	2200	6600
39263200	խմբակի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	3	2300	6900

30140000	հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3100	3100
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
22458000	Դասղեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	12	600	7200
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	5	500	2500
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10000
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	5	600	3000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W	ԲԸԱՀ	հատ	80	100	8000
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1100	4400
33711900	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
39224350	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
31684100	Վարդակ, երկրնեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
31211140	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
30197121	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	3	800	2400
39811300	Օդի հոսովետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	370	1850
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	4	1600	6400
39221400	Պատուհանները մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
33141118	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	22	200	4400
24951120	սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200
31224400	մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	10	200	2000
39832900	սպասք մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
39525100	հատակը մաքրող լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
39831272	աման լվանալու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
44411110	տաք և սառը ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	7000	7000
24312200	աղտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1	10000	10000
39514200	ամանի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4	400	1600
39514100	երեսսրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
39831600	զուգարանը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3	1000	3000
39812400	պատուհանը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
31711140	էլեկտրող	ԲԸԱՀ	տուփ	1	5000	5000
31223000	կոթառ	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
19640000	պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	1	28000	28000
39221100	հացի սպասք	ԲԸԱՀ	հատ	8	500	4000
39221101	խոհանոցի տախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1500
39298300	ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
31224500	պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ		2000	2000
44521210	կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	5	1000	5000
76423000	փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
44441175	Ասիական զուգարանի դետալներ	ԲԸԱՀ	հատ	4	21000	84000
44162300	Խողովակներ, դետալներ կոյուղաջրերի հեռացման համար	ԲԸԱՀ	հատ	1	28600	28600
42130000	Փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1600	6400
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	5	3000	15000
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	6	3000	18000

44500000	Դետալներ միացման	ԲԸԱՀ	հատ	1	8000	8000
44111100	Բռնկ	ԲԸԱՀ	հատ	25	120	3000
44523200	Ամրակներ ջրի խողովակի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
31320000	Կաբել հոսանքի	ԲԸԱՀ	մետր	20	200	4000
31223000	Կոթառ	ԲԸԱՀ	հատ	2	150	300
31321300	Կաբել բարձրավոլտ	ԲԸԱՀ	մետր	150	800	120000
31531210	Էլ. Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	23	250	5750
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	10	600	6000
33760000	Զամբյուղ գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
33141118	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	25	200	5000
76423000	Փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
39831272	Ճաշարանի աման լվանալու պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
39831600	Զուգարանի աղտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
24312200	Ճաշարանի աղտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
39832900	Պաստա աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
31224400	Մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	20	200	4000
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	12	1000	12000
39525100	Լաթ հատակը մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
39812400	Պատուհանը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
35111300	կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3	20000	60000
39221400	խոզանակ առաստաղի	ԲԸԱՀ	հատ	2	2250	4500
24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1500
22112000	գիրք Սայաթ -Նովա	ԲԸԱՀ	հատ	1	4000	4000
22112000	գիրք գույքաց.և նյութերի	ԲԸԱՀ	հատ	1	19000	19000
22112000	Դասագրքեր	ԲԸԱՀ	հատ			56600
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
15894210	Դպրոցական սնունդ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1536600	1536600
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	2200000	2200000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	500000	500000
65111000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	50000	50000
65200000	Գազի բաշխման հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	105000	105000
64111000	Էլեկտրոնային ստորագրության համար	ԲԸԱՀ	դրամ	1	6000	6000
	դասընթացի կազմակերպում. ներքին գնահատ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	10000	10000
50313200	Համակարգային ծառայություն և օպերացիոն համակարգի համար	ԲԸԱՀ	դրամ		61000	61000
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված տրանսպորտի և աստիճանական մատուցող հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	32000	32000
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝ աշխատավարձ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	43050800	43050800

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

/Ա. Հովհաննիսյան/